

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Fiscalía General de la República		DIRECCION DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:201
DACI de la Fiscalía General de la Republica		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		-		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Antiguo Cuscatlán 26 de Junio del 2018		No.Orden:315/2018
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				NIT
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Delitos Contra la Sociedad--MATERIALES PARA STOCK DE FONTANERIA	-	-
50	Pliego	LOSETA DE FIBROLIT GALAXY BLANCO 5MM 4X2(54111)	\$2.50	\$125.00
50	Cientos	TORNILLO PARED SECA 6X1"(54112)	\$0.72	\$36.00
10	Cientos	CLAVO DE ACERO ESTRIADO BAR 2.7X25MM(54112)	\$2.41	\$24.10
10	Juego	MOCHETA Y TOPE PARA PUERTA 2X7X210CM(54103)	\$8.10	\$81.00
20	Unidad	VALVULA DE CONTROL AL PISO 3/8X1/2" BRASS CRAFT(54118)	\$5.40	\$108.00
20	Unidad	VALVULA CONTROL A LA PARED 3/8X 1/2" BRASS CRAFT(54118)	\$4.95	\$99.00
10	Unidad	LLAVE PARA FREGADERO AL PISO 29A020(54118)	\$12.50	\$125.00
20	Unidad	BROCHA DE CERDA 2" MANGO DE MADERA(54118)	\$1.50	\$30.00
20	Unidad	BROCHA DE CERDA 4" MANGO DE MADERA(54118)	\$3.95	\$79.00
20	Tubo	SILICON CLARO 82.8 ML SANITARIO SISTA F101(54107)	\$4.95	\$99.00
15	Unidad	PEGAMENTO PARA PVC 475ML 1/8 GLN TANGIT(54107)	\$15.95	\$239.25
50	Unidad	CODO PVC 1/2" 90" SIN ROSCA(54107)	\$0.11	\$5.50
25	Unidad	MANECILLA PARA INODORO METALICA 14049(54199)	\$1.10	\$27.50
15	Unidad	SIFON A PARED PVC 1.1/2" 2200P(54199)	\$1.75	\$26.25
20	Unidad	VALVULA DE ENTRADA PARA INODORO 200A(54199)	\$5.25	\$105.00
50	Unidad	PERA PARA INODORO COLA DE HULE KORKY(54199)	\$1.40	\$70.00
20	Unidad	TUBO ABASTO PARA LAVAMANO FLEXIBLE 24" PLAST 48127(54199)	\$1.95	\$39.00
20	Unidad	TUBO ABASTO PARA INODORO FLEXIBLE 16" PLAST 48176(54199)	\$1.80	\$36.00
20	Unidad	TAPAHUECO 1.3/4" 23-008-134/30131(54199)	\$0.75	\$15.00
20	Pares	PERNO PARA TANQUE DE INODORO 5/16X2.1/2"(54199)	\$0.75	\$15.00
15	Juego	ACCESORIO PARA TANQUE DE INODORO 13LTS(54199)	\$10.95	\$164.25
20	Unidad	LLAVE PARA CHORRO 1/2" CON ROSCA PP V-7911(54199)	\$6.20	\$124.00
25	Rollo	CINTA TEFLON 3/4X12MTS AZUL(54199)	\$0.35	\$8.75
20	Unidad	LLAVE PARA LAVAMANO ACRILICA AV720A4(54199)	\$9.95	\$199.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,880.60
SON: mil ochocientos ochenta 60/100 dólares				
OBSERVACION: LA FGR RETENDRA EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SOBRE EL PRECIO DE BIENES Y SERVICIOS, POR LO QUE SE DEBERA TOMAR EN CUENTA AL MOMENTO DE FACTURAR. CREDITO 60 DIAS, TIEMPO DE ENTREGA 8 DIAS HABILES DESPUES DE EMITIDA LA ORDEN DE INICIO POR EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA, FONDO GENERAL, PRECIOS INCLUYEN IVA.				
LUGAR DE ENTREGA:PARA LA ENTREGA DE LOS PRODUCTOS COMUNICARSE CON EL DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO Y APOYO LOGISTICO Y SE DESIGNA COMO ADMINISTRADOR				
LUGAR DE NOTIFICACIONES: CONDICION ESPECIAL PARA PAGO: SE ADJUNTA DECLARACION JURADA DE CUENTA UNICA, LA CUAL DEBERA PRESENTARSE JUNTO CON LA FACTURA Y ACTA DE RECEPCION A LA TESORERIA DE LA FGR, CASO CONTRARIO NO SE EMITIRA EL RESPECTIVO QUEDAN.				

NOTA: LA FGR APLICARA EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DEL PROVEEDOR, LAS SANCIONES Y MULTAS CORRESPONDIENTES DE ACUERDO A LO ESTIPULADO EN LA LACAP